UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

V/v khẩn trương hoàn thiện báo

cáo kinh tế - xã hội của tỉnh năm

2022 và nhiệm vụ, giải pháp

trọng tâm năm 2023

                                                          Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thống kê tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2485/BKHĐT-TH

ngày 15/11/2022 về việc ước thực hiện kế hoạch năm 2022 và dự kiến chỉ tiêu kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo

như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Cục Thống kê tỉnh và các

sở, ngành, địa phương liên quan rà soát, khẩn trương hoàn thiện nội dung Báo cáo

đánh giá tình hình kinh tế - xã hội của tỉnh năm 2022 và chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải

pháp trọng tâm năm 2023, kể cả nội dung báo cáo thuyết trình bằng Slide
1
, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 28/11/2022.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục Thống kê tỉnh và các sở, ngành liên

quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

1
 Trong đó, đối với chỉ tiêu kế hoạch năm 2023 trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy, HĐND tỉnh thực hiện theo phương án

tổng sản phẩm địa phương GRDP tăng từ 7-7,5%; chỉ tiêu kế hoạch năm 2023 phục vụ kịch bản chỉ đạo, điều hành

của UBND tỉnh thực hiện theo phương án GRDP tăng 7,5%.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T14:42:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-21T14:53:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T15:41:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T15:41:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T15:41:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T15:42:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!